30/11/25 16:59:09 Top Up Shopee 0896xxxx557 LISXXX ANNXXX via 
BRImo

8888512   32,000.00 0.00 1,136,933.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

5,716,633.00 6,705,700.00 2,126,000.00 1,136,933.00

Terbilang / In Words

SATU JUTA SERATUS TIGA PULUH ENAM RIBU SEMBILAN RATUS TIGA PULUH TIGA RUPIAH
ONE MILLION ONE HUNDRED THIRTY SIX THOUSAND NINE HUNDRED THIRTY THREE RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.